
2020/03/16 

第１回学連競技会開催中止のお知らせ 

 

令和２年４月４日（土）に平和台陸上競技場で開催予定でありました、第 1 回学連競技会

ですが、今般の新型コロナウイルスの感染症の拡大を受けまして、開催を中止することを決

定致しました。 

弊連盟では、競技会の開催について慎重に協議をして参りましたが、多くの大学で感染拡

大予防のために卒業式の中止や入学式の延期などが相次いでいること、また各大学におい

て課外活動の自粛等がなされていること、さらには九州内の学生に新型コロナウイルス感

染者が確認されたこと受け、競技者ならびに競技役員の皆様方の健康と安全を最優先し、開

催を中止せざるを得ないと判断いたしました。 

参加予定の学生競技者並びに関係者の方々には多大なご迷惑をおかけする事となります 

が、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

また、本競技会要項にエントリー料返金につきましては、返金しない旨を記載しておりま

すが、特別な理由での開催中止であるため、エントリー料金の一部返金を検討しております。

返金方法や金額につきましては後日、メールや HP 等で報告させて頂きますのでご確認い

ただきますようお願い申し上げます。 

  

九州学連 木野 峻 


